persone publice rationem mei officij [ . . . / . . . ] ab eis [ . . . ]ibus pro parte omnium et 

singulorum quorum et cuius inde interest et interesse poterit quomodolibet in futurum / 

recipienti et stipulanti. In cuius testimonium ac omnium et singulorum quorum et cuius 

inde interest interesseque poterit quomodolibet et in futuram certitudinem [et cautelam] / 

ac plenam fidem factum est exinde de premissis hoc presens publicum procurationis 

instrumentum per manum mei notarij supradicti signo meo solito signatum 

sub[scriptione] / mei qui supra judicis et nostrum subscriptorum testium subscriptionibus 

roboratum. Quod quidem scripsi ego prefatus Johannes Thomas publicus [ . . . ] qui 

premissis omnibus rogatus interfui ipsumque meo solito et consueto signo signavi. [ST] 

Presentibus 

- Judice Raphaele Scopeveteris terre Sancti Johannis Rotundi regius ad contractus 

- Felice Antonio Avagliano de Luceria paganorum 

- Fabritio Bernardo de Argentio 

- Hettore d'Helia civitatis Manf(redoni)e 

- Donato Fraticello terre S. Giov. R. 

NG/pl 
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sec. XVI (prima metà), S.Giovanni Rotondo 

Contratto di matrimonio stipulato fra Giovanni Bettino ed i fratelli della sposa, don Pasca 

ed Andrea. Presenti il giudice ai contratti ed altri testimoni. Notaio Paduano [Vizano]. 

[. . .  . . . ] regnum r(eg)ia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc vocati, adhibiti et 

rogati, presenti scripto puplico declaramus, notum fa[cimus . . . . . .  ] / [. . .  . . . ] cive et 

habitatore in dicta terra Sancti Johannis, agente ad infr(ascript)a omnia pro se suisque 

heredibus et successoribus universalibus et particularibus parte ex una [. . .  /. . .  ]s 

agentibus ad infrascripta omnia pro se ipsis et quolibet ipsorum, eorumque et cuiuslibet 

ipsorum her(edibus) et succ(essoribus) universalibus et particularibus max(im)e [. . .  / . . .]  

eorum sorori eorum assensum, consensum, mu(n)dium et auctoritatem prestantium parte 

ex altera; p(redic)te vero partes spon(te) asseruerunt coram nobis in sp[. . .  /  . . . ] 

predictam Ma(n)nutiam sicque desiderantes et affectantes partes ipse bonum 

m(at)rimonium eidem gratum et amabile total(it)er percomplere et [. . .   / . . . ] 

consagnuineis et amicis per verba de presenti “vis et volo” mutuum consensum 

exprimentia, data hinc inde fide pariter atque [. . .  / . . . ] a jure requiruntur juxta morem, 

usum et con(suetudin)em sacrosancte romane ecclesie in talibus observatum et observari